215G2573-300-01 Bocht
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 01. 215G
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 2,85kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Lengte : 2573mm
- Breedte : 463,5mm
- Dikte : 1,5mm
- Productfamilie : a 004
- Binnen diameter : 300mm
- Railbreedte : 2"
- Technische omschrijving : Aan 1 eind voorzien van 2 ronde gaten 7mm, andere zijde
voorzien van sleufgaten en een rond gat. Het einde van de
bocht heeft een recht stuk van 100mm. De gegeven lengte is
de lengte in mm voor buigen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS